
令和 8年 1月吉日 

お取引先 各位 

高松市勅使町 258番地 1 

東洋テックス株式会社 

TEL：087-867-7161 

 

「巾木 S プラス」 

一部商品の取り扱い中止についてのお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り

厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社にて取り扱っております商品「巾木 S プラス」につきまして、諸般の事情によ

り、ホワイト色を除く商品の取り扱いを中止させていただきます。 

ご愛顧いただいておりましたお客様には大変ご迷惑をお掛けすることとなり、心より深く

お詫び申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 
色 

巾木 S プラス H30 巾木 S プラス H60 

 巾木 出隅 入隅 巾木 出隅 入隅 

継続 ホワイト SE00 SE40 SE20 SE10 SE50 SE30 

取扱い 

中止 

ミディアム SE01 SE41 SE21 SE11 SE51 SE31 

ダークブラウン SE02 SE42 SE22 SE12 SE52 SE32 

ライトグレー SE03 SE43 SE23 SE13 SE53 SE33 

ダークグレー SE04 SE44 SE24 SE14 SE54 SE34 

 

以上 


